DIÁRIO       OFICIAL
www.riachaodopoco.pb.gov.br

CRIADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 11/1997, DE 27 DE JUNHO DE 1997                                                              REGULAMENTADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 148/2009, DE 19 DE MAIO DE 2009

Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025                            PÁGINA 01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

OBJETO: Contratação de serviços prestados nos
sistemas de informação da saúde, monitoramento e
acompanhamento dos indicadores de saúde, sistema
de faturamento ambulatorial e apoio administartivo
para elaboração de projetos e convenios junto ao
ministério da saúde do municipio de Riachão do
Poço–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00031/2025, nos termos do Art. 75,
inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 20.601 SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICIPIO – 10 301 0004 2027
Manutenção das Atividades desenvolvidas pela
Saúde 3390.39 99OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA:
até 13/05/2026. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Riachão do Poço e: CT Nº
00068/2025  -  13 .05 .25  -  JOSE EDSON
RODRIGUES GUEDES GONDIM - R$ 42.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00031/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva:
Contratação de serviços prestados nos sistemas de informação da
saúde, monitoramento e acompanhamento dos indicadores de saúde,
sistema de faturamento ambulatorial e apoio administartivo para
elaboração de projetos e convenios junto ao ministério da saúde do
municipio de Riachão do Poço–PB; ADJUDICO o seu objeto e
RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: JOSE EDSON
RODRIGUES GUEDES GONDIM - R$ 42.000,00.

Prefeito

Riachão do Poço - PB, 13 de Maio de 2025

MARCELO FERREIRA DE LIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00031/2025

	Página 1